נקבע כי האופציה היחידה שנשקלה על-ידיה בעבר היתה הצטרפות למיזם הבניה המשותף, אך זו נתפסה כבלתי כדאית ולכן נדחתה.

(2) המערערת עתרה לפיצוי בגין עגמת נפש וכן בגין ההפרש בין הערכת המס השגויה לאשר שילמה בפועל. בהיבט דיני החוזים, נבחן הדבר במשקפי סעיף 10 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970 הקובע כי "הנפגע זכאי לפיצויים בעד הנזק שנגרם לו עקב ההפרה ותוצאותיה ושהמפר ראה אותו או שהיה עליו לראותו מראש, בעת כריתת החוזה, כתוצאה מסתברת של ההפרה". בית המשפט מצא כי אין מקום לפיצוי כזה, שכן "העובדה שהתובעת נדרשה לשלם את סכום המס לאשורו נובעת מן הדין ואין היא תולדה של מעשה הנתבע".